平成 27 年 9 月吉日

株式会社いでしたケアサービス

拝啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、平成 27 年 9 月 1 日(火)にデイサービス「いでしたの未来」のオープニングセレモニーを開催させて

頂きました。

当日は雨も降り足場が悪い中、30名ものお客様・ケアマネージャー様・ご近所の方にお集まり頂き、大変賑や

かな会となりました。

お食事は引っ越し蕎麦をイメージし、ざる蕎麦＆天ぷら、冷製茶碗蒸し等をご用意致しました。

多くの方が美味しい、賑やかな食事は久しぶりと喜んで頂け、大変嬉しく思いました。

またお食事後は西宿人形芝居の皆様にお越し頂き、伝統の人形芝居を観劇し、ゆっくりとお過ごし頂きました。

様々な方にオープンを祝福して頂き、感謝の気持ちでいっぱいとなった 1日でした。

ご参加頂いた皆様、お忙しい中本当にありがとうございました。

今後ともデイサービス「いでしたの未来」を宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成 27年 9月吉日
株式会社 いでしたケアサービス

代表取締役 井手下 哲郎